平成22年10月15日

各      位

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名 代表取締役社長     宮 﨑 宗 市

（コード番号 8904 東証第一部･名証第一部）

問合せ先 取締役執行役員経営企画室長 小 原 昇

（電話番号 052－859－0134）

中期経営計画の修正に関するお知らせ

当社グループは、平成20年10月30日中期経営計画（平成21年8月期～平成23年8月期）を公表し

推進してまいりましたが、平成21年8月期の実績、平成22年8月期の実績および今後の事業環境を勘

案し、今般下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目標数値 （平成23年8月期、最終年度、連結ベース）

（修正後）

                                            （単位：百万円）

 平成21年8月期 （実績） 平成22年8月期 （実績） 平成23年8月期 （計画）

売上高 ３６，５３６ ３４，８６３ ３６，１９６

経常利益 ２，０３２ ２，７０３ ２，７３３

 （修正前 平成20年10月30日公表、平成21年10月15日修正）

                                            （単位：百万円）

 平成21年8月期 （実績） 平成22年8月期 （計画） 平成23年8月期 （計画）

売上高 ３６，５３６ ４１，９５９ ４３，０７６

経常利益 ２，０３２ ２，８１９ ３，０８８

２．修正理由

  急激な円高等により経営環境の不透明な状況は、今後しばらく続くものと考えております。

当社グループは、平成20年9月～平成23年8月の3ヵ年の中期経営計画をスタートさせ、更なる成

長と企業価値向上に全力で取り組んでおりますが、初年度の平成 21 年 8 月期の実績、次年度の平成

22 年 8 月期の実績、および今後の事業環境を勘案して上記の通り計画数値の見直しを行い、平成 20

年10月30日公表、平成21年10月15日修正いたしました「中期経営計画」を再度修正することとい

たしました。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予測数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上